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Date d’application : 01/01/2013

Date

JE INTERNATIONAL SHEET RECORDS Date de révision : 15/04/2022
25/01/2023
Référence produit / Product reference FLEO52

Huile essentielle de / Essential oil of

Numéro de lot / Lot Number

Densité a 20°C (g/cm?3) / Density to 20°C (g/cm?)
Indice de réfraction / Refractive index
Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C

Mode de culture / Culture mode
Pays / Country

Date de production / Production date

D.L.U. / Shelf life

Mode d’extraction / Extraction mode

% Bio / % Organic
Nom Latin / Latin Name
Parties utilisées / Used Parts

Mandarine Rouge / Red Mandarin

AC240123IT
0.845
1.473
76.1°

Cultivé / Cultivated

Italie / Italia
12/2022
01/2026
Expression
100%

Citrus Reticulata

Zeste / Zest
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® Hydocarbures monoterpéniques

= Alcools monoterpéniques

» Cétones monoterpéniques
Aldéhydes monoterpéniques

® Hydrocarbures sesquiterpéniques

® Alcools sesquiterpéniques

m Cétones sesquiterpéniques

® Aldéhydes sesquiterpéniques

® Phenols

® Esters

® Hydrocarbures allphatiques

= Autres
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Molécule
LIMONENE *
GAMMA-TERPINENE
ALPHA-PINENE
BETA-PINENE
BETA-MYRCENE
OCTANAL

LINALOL *

DECANAL
N-METHYLANTHRANILATE DE METHYLE
PARA-CYMENE

Total

= Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)
= Substance(s) classée(s) CMR / Substance(s) classified as CMR

%
73.230
16.540

2.160
1.370
1.930
0.090
0.120
0.080
0.470
0.370
96.360
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